424.101.184-53. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS COMO FACILITADORES DE OFICINAS DE CONVÍVIO 
PARA ATENDER AS DEMANDAS ESPECÍFICAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO 
DE VÍNCULOS PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 10 (dez) meses, contados da assinatura do contrato, 
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

[...]

108.635.874-02. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS COMO FACILITADORES DE OFICINAS DE CONVÍVIO 
PARA ATENDER AS DEMANDAS ESPECÍFICAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO 
DE VÍNCULOS PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 10 (dez) meses, contados da assinatura do contrato, 
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.